（参考様式第１号）
年　　月　　日
　○○振興局　農林水産振興部長　様

○○農業委員会事務局長

資材置場等目的での農地転用（恒久転用）相談案件に係る報告について

　このことについて、「資材置場等目的での農地転用許可の取扱いについて」（令和６年３月28日付け５農振第3179号農林水産省農村振興局長通知）の記１に基づき、下記のとおり報告します。
[bookmark: _GoBack]記
１　相談案件一覧
	No.
	転用事業者
	申請予定地
	現況地目・
登記地目
	転用面積
（㎡）
	転用目的
	事業内容
	一時転用で目的が達成できる事案かの検討結果

	(記入例)
	(株)○○建設
代表取締役△△
	○○市△△町
□□　外◇筆
	田・田
	○○
	資材置場
	隣地において工場を建設するにあたり、申請予定地を資材置場として利用。
	当該資材置場は工場建設に伴う一時的な利用であり、一時転用で目的の達成が可能と考える。

２　添付資料
　上記各案件に係る ①位置図、②航空写真、③土地利用計画図、④その他事業内容の説明書類

	（県記載欄）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　○○農業委員会事務局長　様

　　　　本件について、下記のとおり検討結果を回答する。
　　　　　　　　　　　　　　　記
　　　（記入例）一時転用で目的の達成が可能と考える。
　　　（　〃　）恒久転用が妥当と考える。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○振興局　農林水産振興部長